Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 066, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, conforme consta no

Memorando 013/2023 – PPGExR de 25/04/2023 resolve:

Designar, a partir de 10/04/2023, os docentes abaixo, para comporem o Comitê Cientí-

fico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, de acordo com o Art. 30 do Regula-

mento do PPGExR/CCR/UFSM, com mandato de dois anos:

Prof. Marco Antônio Verardi Fialho – Matrícula SIAPE 1327821 – Presidente

Prof. Joel Orlando Bevilaqua Marin - Matrícula SIAPE 0302340

Prof. Vitor Kochhann Reisdorfer – Matrícula SIAPE 1926120

Profº. Fabiano Nunes Vaz Matrícula SIAPE 1732242

Profª. Andrea Cristina Dörr - Matrícula SIAPE 1728855

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_066.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.058819/2023-11
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

25/04/2023 16:44:14

Código Verificador: 2674060

Código CRC: d079cc24

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2674060&crc=d079cc24
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2674060&crc=d079cc24
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2674060&crc=d079cc24